

Nazwa zadania: Kredyt związany z deficytem budżetu

Znak postępowania: ZP.271.10.2018

Ogłoszenie BZP nr 570013-N-2018 z dnia 2018-06-08 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, w związku z wnioskami o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ podaje, co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym przetargiem bardzo proszę o udostępnienie następujących dokumentów :

1. Uchwała o powołaniu Skarbnika,
2. Dokument o wyborze Burmistrza,
3. Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu za 2017r.,
4. Uchwała Rady w sprawie zaciągnięcia kredytu wraz z opinią RIO.

Odpowiedź:

Ww. dokumenty Zamawiający niezwłocznie zamieści na stronie internetowej www.bip.golancz.pl w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 2

Proszę o następujące informacje: czy na wekslu i deklaracji będzie kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Na ww. dokumentach zamieszczona będzie kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 3

Proszę o następujące informacje: czy istnieje możliwość doprecyzowania terminów i kwot transz?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił harmonogram spłat w Rozdziale IV pkt. 2 SIWZ. Zdaniem Zamawiającego załączony harmonogram jest sporządzony prawidłowo i wystarczający do właściwej wyceny obsługi kredytu.

Pytanie nr 4

Bardzo proszę o następujące dokumenty i informacje:

Uchwała w sprawie upoważnienia Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek.

Odpowiedź:

Ww. dokument Zamawiający niezwłocznie zamieści na stronie internetowej www.bip.golancz.pl w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 5

Proszę o wykaz zobowiązań (kredyty, pożyczki, leasingi, faktoring, obligacje, poręczenia, itp.)

	nazwa banku	rodzaj zaangażowania	ostateczny termin spłaty	aktualne zaangażowanie w PLN	przyjęte zabezpieczenia (rodzaj i kwota)
--	-------------	----------------------	--------------------------	------------------------------	--

Odpowiedź:

Wykaz zobowiązań
(kredyty, pożyczki, leasing, faktoring, obligacje, poręczenia, itp.)

Umowa	Nazwa banku	Rodzaj zaangażowania	Ostateczny termin spłaty	Aktualne zaangażowanie w PLN	Przyjęcie zabezpieczenia (rodzaj i kwota)
PI/7/I/U/2011	SGB-Bank S.A. w Poznaniu O/Piła	Deficyt budżetu Miasta i Gminy	31.05.2019	306.000,-	Weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną przez Kredytobiorcę w wysokości 3.155.037,-zł wraz z kontrasygnatą Skarbnika
PI/5/I/U/2010	SGB- Bank S.A. w Poznaniu O/Piła	Przebudowa ciągów komunikacyjnych na ulicy K. Libelta w Gołańczy II etap oraz zwiększenie aktywności społecznej i poprawa życia mieszkańców poprzez remont świetlic w Gołańczy, Krzyżankach i Panigrodzu	31.10.2019	85.500,-	Weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną przez Kredytobiorcę w wysokości 920.000,-zł wraz z kontrasygnatą Skarbnika
PI/4/I/U/2010	SGB- Bank S.A. w Poznaniu O/Piła	Finansowanie zadań gminy w zakresie oświaty i wychowania	31.08.2019	20.000,-	Weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną przez Kredytobiorcę w wysokości 550.000,-zł wraz z kontrasygnatą Skarbnika
288/U/400/582 / 10	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu	Przebudowa ciągów komunikacyjnych na ul. K. Libelta w Gołańczy II etap (w zakresie budowy sieci kanalizacji deszczowej)	20.09.2018	17.500,-	Weksel in blanco – 2szt, bez protestu z wystawienia Pożyczkobiorcy wraz z deklaracją wekslową w wysokości 350.000,-zł
12/522	Bank Gospodarstwa Krajowego O/Poznań	Deficyt budżetu	30.09.2019	48.000,-	Weksel in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z deklaracją wekslową na sumę odpowiadającą kwocie zadłużenia z tytułu wykorzystanego kredytu wraz z odsetkami oraz innymi kosztami Banku

Pytanie nr 6

Proszę o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Odpowiedź jw.

Pytanie nr 7

W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o informację czy przedmiot zamówienia: "kredyt związany z deficytem budżetu jest równoznaczny z kredytem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu".

Odpowiedź:

Pod pojęciem „kredytu związanego z deficytem budżetu ” rozumiemy bardzo szeroko planowany do zaciągnięcia kredyt. Jest to kredyt długoterminowy nie tylko na finansowanie planowanego deficytu budżetu jst, ale kredyt na wszystko co się z powstałym deficytem wiąże – zgodny z art. 89 uofp.

Pytanie nr 8

W związku z zamiarem złożenia ofert na udzielenie i obsługę kredytu w wysokości 3 767 000 zł przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 5.07.2018 r. Prośbą naszą wynika z ograniczeń czasowych warunkujących właściwą ocenę dostępnych materiałów źródłowych z przygotowaniem atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Z-ca BURMISTRZA
Miasta i Gminy Gołańcz

mgr Urszula Wierzbicka